
1―1

単位：円

決定 93.57%

工期： 失格

決定 95.50%

工期：

決定 99.42%

工期：

決定 99.48%

工期：

令和７年度第１２回入札（２月１９日執行）　工事入札明細書

担当課 工事名 工事地先 業者名称
入札結果

落札 入札書比較価格 落札率
第1回 第2回 第3回

道路河川課

第　６３　号

茱萸沢上

㈱ 寿 組 36,500,000

36,800,000

㈱ 勝 間 田 工 業 36,900,000

39,010,000

市道５２４１号線道路改良工事 芹 澤 建 設 ㈱ 36,700,000

大 和 建 設 ㈱

㈱ 丸 勝 工 務 店 37,000,000

岳 南 建 設 ㈱ 37,100,000

㈱ 林 組 37,500,000

睦 産 業 ㈱ 37,600,000

（最低制限価格：35,180,000円） ㈱ オ サ コ ー 建 設 38,000,000

一般競争入札 ㈱ フ ァ ー ス ト 38,550,000

電子入札 ㈲ 大 木 産 業 辞退

令和8年8月31日 山 幸 建 設 ㈱ 35,000,000

道路河川課

第　６４　号

東山

㈱ フ ァ ー ス ト 19,100,000

19,420,000

芹 澤 建 設 ㈱ 19,530,000 20,000,000

市道１８２０号線道路改良工事 山 幸 建 設 ㈱ 19,300,000

睦 産 業 ㈱

㈱ オ サ コ ー 建 設 19,600,000

㈱ 勝 間 田 工 業 19,450,000

岳 南 建 設 ㈱ 19,500,000

（最低制限価格：17,940,000円） ㈱ 寿 組 19,690,000

一般競争入札 大 和 建 設 ㈱ 19,700,000

電子入札 ㈱ 丸 勝 工 務 店 19,900,000

令和8年8月31日 ㈱ 林 組 辞退

13,880,000

市道５２７２号線道路改良工事 富士工作総業㈱ 14,160,000

第　６５　号

茱萸沢上

㈱ 渡 創 建 設 13,800,000

関 口 建 設 ㈱ 14,200,000

㈲ 佐 々 木 組 14,250,000

（最低制限価格：12,440,000円） 三 晃 建 設 ㈱ 14,300,000

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 14,200,000

一般競争入札 シ モ デ ン ㈱ 14,500,000

電子入札 ㈱ク リー ン タ ウン 14,800,000

令和8年8月31日 ㈲ 永 友 建 設 15,000,000

道路河川課

第　６２　号

板妻

㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 13,280,000

道路河川課

13,350,000

（普）便船塚川支川河川改修工事 ㈲ 佐 々 木 組 13,360,000

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 13,400,000

富士工作総業㈱ 13,410,000

嶽 下 産 業 ㈱ 13,380,000

㈱ ク リ ー ン タ ウン 13,400,000

（最低制限価格：11,970,000円） 山 郷 産 業 ㈱ 13,420,000

一般競争入札 ㈱ サ ン フ ジ 13,430,000

電子入札 シ モ デ ン ㈱ 13,600,000

令和8年7月31日 ㈱ 渡 創 建 設 辞退


